Министерство образования Камчатского края

Краевое государственное профессиональное образовательное автономное учреждение

«КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»)

ПРИКАЗ

Дата   № Номер

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении

плана мероприятий по содействию

занятости выпускников

В целях реализации мер по содействию занятости выпускников,

завершающих обучение по программам среднего профессионального

образования в КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1) утвердить план мероприятий по содействию занятости выпускников,

завершающих обучение по программам среднего профессионального

образования в КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум» в 2024 году,

согласно приложению к настоящему приказу;

2) Бусаргиной С.Е., методисту, добавить электронный вариант

вышеперечисленного приказа (в формате word) в электронную базу нормативно-

правовых актов, расположенную в локальной сети техникума:

xnet/Директор/Локальные акты/2024/ФОРМАТ word;

3) Резцовой Е.А., заведующей канцелярией, добавить электронный

вариант вышеперечисленного приказа (в формате pdf) в электронную базу

нормативно-правовых актов, расположенную в локальной сети техникума:

xnet/Директор/Локальные акты/2024/ФОРМАТ pdf);

4) Ли А.В., начальнику отдела ИТ, заменить на официальном сайте

техникума kpt-kamchatka.ru вышеназванный локальный акт;

5) контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор ЭЦП Л.Г. Буряк